
Drezurní závody - LOGIK CUP 2025

ArtDressage Stable - Přelíc, 2025-05-17 - 2025-05-18

Datum tisku:: 18.05.2025 19:02:28

20_/SG/ST
17:50 

(18.05.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 20_ / SG/ST / Drezuní úloha ST - SG, SG/2022 - FEI-ST

(Competition No: 20_ / )

C - Helena Žižková - CZE Rozhodčí specialista (), B - Vít Čmolík - CZE Rozhodčí specialista (), H - Tomáš Kavka - CZE Rozhodčí národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 69,853
(1)

70,441
(1)

66,029
(3)

68,774
(1)

2 68,088
(2)

66,324
(2)

68,235
(1)

67,549
(2)

3 65,000
(3)

63,088
(5)

67,794
(2)

65,294
(3)

4 63,529
(4)

65,441
(3)

64,853
(4)

64,608
(4)

5 62,500
(5)

63,382
(4)

60,000
(5)

61,961
(5)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Helena Žižková
 

Jan ZAMEC
ArtDressage Stable, z.s. (B2740 / MR0067)

HESSELHOEJ ROCK A BILLY (58)
DWB / DEN / Hřebec / 2017 (8) / 
208333DW1701464 / Hd. / Revolution / Silke / Blue Hors Hertug
Jane Og Erik Bech Jensen / LOGIK s.r.o. (KJ158H)

Fabrizio SIGISMONDI
Dressage Academy z.s. (G0946 / MA0209)

MERCEDES 7 (61)
KWPN / NED / Klisna / 2017 (8) / 
528003201706820 / Vr. / Inspire / Gursela / Negro
J.C.Verboon / Sigismondi Fabrizio a Věra (KJ16KY)

Jan ZAMEC
ArtDressage Stable, z.s. (B2740 / MR0067)

LET'S DANCE (84)
OLDBG / GER / Valach / 2014 (11) / 
DE433330118514 / tm. Ryz. / Livaldon / Symphonie / Samarant
Gerriets Heinrich / Zamec Jan a Belaia Xenia (KJ0WSW)

Sofie BRODOVÁ
Prague Premium Stables z.s. (A1271 / MA0272)

MITHRAS FLASH ROYAL (52)
OLDBG / GER / Valach / 2015 (10) / 
DE433330394215 / tm. Ryz. / Franziskus / Karelia / Royal Dance
Christoph + Stephanie Abeln / Prague Premium Stables Holding a.s. (KJ16GU)

Martina VOSTRÁ
Jezdecká společnost Tarpan (A1581 / MA0185)

IAQUINTA (55)
KWPN / NED / Valach / 2016 (9) / 
528003201303179 / Hd. / Johnson / Vanilia / Ronaldo
B.van Noorloos / Vostrý Jiří (KJ13KQ)
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