

**20_/SG/ST**
17:50
(18.05.2025)**Výsledky****Soutěž č.: 20_ / SG/ST / Drezurní úloha ST - SG, SG/2022 - FEI-ST**
(Competition No: 20_ /)

C - Helena Žižková - CZE Rozhodčí specialista (), B - Vít Čmřík - CZE Rozhodčí specialista (), H - Tomáš Kavka - CZE Rozhodčí národní (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Cena Prize
			B %	C %	H %	Výsledek	
1	Jan ZAMEC ArtDressage Stable, z.s. (B2740 / MR0067)	HESSELHOEJ ROCK A BILLY (58) DWB / DEN / Hřebec / 2017 (8) / 208333DWW1701464 / Hd. / Revolution / Silke / Blue Hors Hertug Jane Og Erik Bech Jensen / LOGIK s.r.o. (KJ158H)	69,853 (1)	70,441 (1)	66,029 (3)	68,774 (1)	
2	Fabrizio SIGISMONDI Dressage Academy z.s. (G0946 / MA0209)	MERCEDES 7 (61) KWPN / NED / Klisna / 2017 (8) / 528003201706820 / Vr. / Inspire / Gursela / Negro J.C.Verboon / Sigismondi Fabrizio a Věra (KJ16KY)	68,088 (2)	66,324 (2)	68,235 (1)	67,549 (2)	
3	Jan ZAMEC ArtDressage Stable, z.s. (B2740 / MR0067)	LET'S DANCE (84) OLDBG / GER / Valach / 2014 (11) / DE433330118514 / tm. Ryz. / Livaldon / Symphonie / Samarant Geriets Heinrich / Zamec Jan a Belaia Xenia (KJOWSW)	65,000 (3)	63,088 (5)	67,794 (2)	65,294 (3)	
4	Sofie BRODOVÁ Prague Premium Stables z.s. (A1271 / MA0272)	MITHRAS FLASH ROYAL (52) OLDBG / GER / Valach / 2015 (10) / DE433330394215 / tm. Ryz. / Franziskus / Karelia / Royal Dance Christoph + Stephanie Abeln / Prague Premium Stables Holding a.s. (KJ16GU)	63,529 (4)	65,441 (3)	64,853 (4)	64,608 (4)	
5	Martina VOSTRÁ Jezdecká společnost Tarpan (A1581 / MA0185)	IAQUINTA (55) KWPN / NED / Valach / 2016 (9) / 528003201303179 / Hd. / Johnson / Vanilia / Ronaldo B.van Noortcos / Vostrý Jiří (KJ13KQ)	62,500 (5)	63,382 (4)	60,000 (5)	61,961 (5)	

Hlavní rozhodčí

(President of Ground Jury):

Helena Žižková

